
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Uniwersytetu Medycznego w Łodzi i członków ich

rodzin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET MEDYCZNY W ŁODZI

1.2.) Oddział zamawiającego: UMed w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473073308

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-419

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marlena.jozwiak@umed.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://umed.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00509638

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00484994

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług rekreacyjno-sportowych w formie dostępu do obiektów sportowo-
rekreacyjnych dla maksymalnej liczby 2050 osób uprawnionych (pracowników i członków rodzin) Uniwersytetu Medycznego
w Łodzi. Przez członków rodzin rozumie się współmałżonków oraz dzieci do ukończenia 18 roku życia, a także jeśli kształcą
się do czasu ukończenia nauki, nie dłużej jednak niż do ukończenia 25 roku życia.
Usługa ma umożliwić realizację dostępu do obiektów sportowo – rekreacyjnych w formie:
a) nielimitowanej dla liczby 1 500 osób, do co najmniej 90 obiektów na terenie miasta Łodzi i do co najmniej 60 obiektów na
terenie województwa łódzkiego (z wyłączeniem miasta Łodzi);
b) limitowanej (8 wejść w miesiącu) dla maksymalnej liczby 400 osób, do co najmniej 60 obiektów na terenie miasta Łodzi i
do co najmniej 40 obiektów na terenie województwa łódzkiego (z wyłączeniem miasta Łodzi);
c) nielimitowanej (obiekty basenowe) - dla dzieci do ukończenia 15 roku życia – dla liczby 150 osób, do co najmniej 5
obiektów na terenie miasta Łodzi i do co najmniej 10 obiektów na terenie województwa łódzkiego (z wyłączeniem miasta
Łodzi).
Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, najpóźniej w dniu podpisania umowy, dostarczy
Zamawiającemu Regulamin korzystania z zaoferowanej przez Wykonawcę usługi.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00509638/01 z dnia 2024-09-20

2024-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług rekreacyjno-sportowych w formie dostępu do obiektów sportowo-
rekreacyjnych dla maksymalnej liczby 2050 osób uprawnionych (pracowników i członków rodzin) Uniwersytetu Medycznego
w Łodzi. Przez członków rodzin rozumie się współmałżonków oraz dzieci do ukończenia 18 roku życia, a także jeśli kształcą
się do czasu ukończenia nauki, nie dłużej jednak niż do ukończenia 25 roku życia.
Usługa ma umożliwić realizację dostępu do obiektów sportowo – rekreacyjnych w formie:
a) nielimitowanej dla liczby 1 500 osób, do co najmniej 90 obiektów na terenie miasta Łodzi i do co najmniej 60 obiektów na
terenie województwa łódzkiego (z wyłączeniem miasta Łodzi);
b) limitowanej (8 wejść w miesiącu) dla maksymalnej liczby 400 osób, do co najmniej 60 obiektów na terenie miasta Łodzi i
do co najmniej 40 obiektów na terenie województwa łódzkiego (z wyłączeniem miasta Łodzi);
c) nielimitowanej (obiekty basenowe) - dla dzieci do ukończenia 15 roku życia – dla liczby 150 osób, do co najmniej 5
obiektów na terenie miasta Łodzi i do co najmniej 10 obiektów na terenie województwa łódzkiego (z wyłączeniem miasta
Łodzi).
Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, najpóźniej w dniu podpisania umowy, dostarczy
Zamawiającemu Regulamin korzystania z zaoferowanej przez Wykonawcę usługi.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia spełniania przez oferowane usługi wymagań Zamawiający żąda od wykonawcy wraz z ofertą: 
1) Podpisany Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ;
2)Wypełniony i podpisany Wykaz u obiektów sportowo-rekreacyjnych dostępnych w ramach nielimitowanego dostępu –
Załącznik nr 7a do SWZ; 
3) Wypełniony i podpisany Wykaz obiektów sportowo-rekreacyjnych dostępnych w ramach dostępu limitowanego do 8 wejść
w miesiącu – Załącznik nr 7b do SWZ;
4) Wypełniony i podpisany Wykaz obiektów sportowo-rekreacyjnych dostępnych w ramach nielimitowanego dostępu do
obiektów basenowych dla dzieci do ukończenia 15 roku życia – Załącznik nr 7c do SWZ.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia spełniania przez oferowane usługi wymagań Zamawiający żąda od wykonawcy wraz z ofertą: 
1) Podpisany Opis przedmiotu zamówienia – Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ;
2)Wypełniony i podpisany Wykaz u obiektów sportowo-rekreacyjnych dostępnych w ramach nielimitowanego dostępu –
Załącznik nr 7a do SWZ; 
3) Wypełniony i podpisany Wykaz obiektów sportowo-rekreacyjnych dostępnych w ramach dostępu limitowanego do 8 wejść
w miesiącu – Załącznik nr 7b do SWZ;
4) Wypełniony i podpisany Wykaz obiektów sportowo-rekreacyjnych dostępnych w ramach nielimitowanego dostępu do
obiektów basenowych dla dzieci do ukończenia 15 roku życia – Załącznik nr 7c do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1) Podpisany Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ;
2)Wypełniony i podpisany Wykaz u obiektów sportowo-rekreacyjnych dostępnych w ramach nielimitowanego dostępu –
Załącznik nr 7a do SWZ; 
3) Wypełniony i podpisany Wykaz obiektów sportowo-rekreacyjnych dostępnych w ramach dostępu limitowanego do 8 wejść
w miesiącu – Załącznik nr 7b do SWZ;
4) Wypełniony i podpisany Wykaz obiektów sportowo-rekreacyjnych dostępnych w ramach nielimitowanego dostępu do
obiektów basenowych dla dzieci do ukończenia 15 roku życia – Załącznik nr 7c do SWZ.

Po zmianie: 
1) Podpisany Opis przedmiotu zamówienia – Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ;
2)Wypełniony i podpisany Wykaz u obiektów sportowo-rekreacyjnych dostępnych w ramach nielimitowanego dostępu –
Załącznik nr 7a do SWZ; 
3) Wypełniony i podpisany Wykaz obiektów sportowo-rekreacyjnych dostępnych w ramach dostępu limitowanego do 8 wejść
w miesiącu – Załącznik nr 7b do SWZ;
4) Wypełniony i podpisany Wykaz obiektów sportowo-rekreacyjnych dostępnych w ramach nielimitowanego dostępu do
obiektów basenowych dla dzieci do ukończenia 15 roku życia – Załącznik nr 7c do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00509638/01 z dnia 2024-09-20

2024-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-25 12:00

Po zmianie: 
2024-09-27 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-25 12:30

Po zmianie: 
2024-09-27 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-24

Po zmianie: 
2024-10-26

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00509638/01 z dnia 2024-09-20

2024-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Uniwersytetu Medycznego w Łodzi i członków ich rodzin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET MEDYCZNY W ŁODZI
	1.2.) Oddział zamawiającego: UMed w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473073308
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-419
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marlena.jozwiak@umed.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://umed.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00509638
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00484994
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



